
Velkommen til Børnehjælpsdagen.
Vi har som selvejende, upolitisk humanitær hjælpeorganisation i mere end 100 år arbejdet for udsatte bør-
negrupper i Danmark. 
Siden 2001 har vi arbejdet til fordel for børn og unge, der er anbragt uden for hjemmet pga. omsorgsvigt.

Hvad laver Børnehjælpsdagen?
Vi ved, at der til dagligt bliver gjort en kæmpe indsats for denne gruppe børn rundt omkring på institutio-
nerne. Vi vil gerne støtte jer I dette arbejde. 

Gennem vores arbejde forsøger vi at være med til at bryde den negative sociale arv ved at støtte børnene 
med forskellige ressourcer og oplevelser, som kan give dem mod på livet. 

For en god ordens skyld skal det nævnes, at alle tilbud selvfølgelig er uforpligtende og helt gratis. Vi får 
bl.a. dækket vores udgifter gennem donationer, fonde, sponsorater, støttemedlemskaber og vores frivillige 
foreningsarbejde.

Vores tre fokus områder.
Vi ser det som vores fornemste opgave at være med til at støtte op om børnene, både materielt og oplevel-
sesmæssigt, så de kan få de samme udviklingsmuligheder som ikke-anbragte børn og unge. 
Kort fortalt fokuserer vi på tre kerneområder: 

Særlig opmærksomhed på mærkedage
Ved konfirmation kan jeres unge få tilsendt et specialdesignet ur med en personlig hilsen fra vores to am-
bassadører Timm Vladimir og Sofie Lassen-Kahlke. 
Ved juletid inviterer vi til julefester, hvor alle børn og unge bl.a. får en flot gave – uddelt af de hotteste 
kendte navne i Danmark. 

Oplevelser og erfaringer, der kan styrke anbragtes selvværd 
Vi arrangerer forskellige events, så som sommerfester, workshops og snigpremierer, der kan være med til at 
skabe netværk blandt børn fra forskellige hjem. 
Desuden har vi udviklet en ungdomsportal på Internettet – www.sejtklik.dk - hvor anbragte kan blive VIP-
medlemmer. Her har de et sikkert fristed, hvor de kan søge anonym rådgivning og lave en masse sjove og 
kompetenceudviklende aktiviteter. 

Udvikling af særlige evner og kompetencer
Hvert år uddeler vi legater, der kan være med til at støtte og udvikle kompetencer hos det enkelte barn. 

I alle vores aktiviteter arbejder vi efter princippet ”hjælp til selvhjælp”. Det betyder, at børnene til de fleste af 
vores aktiviteter skal være med til at yde en lille indsats, fx lave julepynt til julefesterne. 

Vi har i dag kontakt til over 450 hjem, men vi vil selvfølgelig gerne hjælpe endnu flere anbragte børn og 
unge. Derfor håber vi, at I har lyst til at være med. 

Det eneste krav vi har til jer, er at I på jeres institution arbejder med børn og unge, der er anbragt pga. 
omsorgssvigt fra deres forældre. Hvis dette er tilfældet og ovenstående har jeres interesse, bedes I udfylde 
formularen og sende den tilbage til Børnehjælpsdagen. 

Efter vi har modtaget formularen, vil I modtage løbende information om vores arbejde via nyhedsbreve. I vil 
desuden få tilsendt invitationer og informationer om vores arrangementer.

Har I nogle spørgsmål er I selvfølgelig velkomme til at kontakt os. Enten på telefon 3530 9300 – tryk 3, eller 
pr. mail jk@bhd.dk. 
Vi glæder os til at høre fra jer!

Mange hilsner fra

Jeppe Kjærsgaard
Projektchef, Børn på hjem. 



Børnehjælpsdagen
Att: Børn på Hjem
Ottiliavej 1
2500 Valby

Følgende bedes udfyldt og sendt til Børnehjælpsdagen

Institutiones navn: 

Adresse:

Postnr.

By:

Telefon nr.:

E-mail:

Hermed tilkendegiver jeg, at institutionen ønsker at stå i Børnehjælpsdagens karto-
tek over institutioner, der arbejder med anbragte børn og unge, der er anbragt pga. 
omsorgssvigt.

Institutionen kan altid blive slettet fra kartoteket. Hvis dette ønskes, kontaktes Bør-
nehjælpsdagen telefonisk på 3530 9300 - tryk 3.  

Dato Underskrift


